РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  08.11.2019 г. № 4-29
с.Шаровичи

О принятии  изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Шаровичское сельское поселение »

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Шаровичский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

               1 Принять изменения и дополнения в  Устав муниципального образования «Шаровичское сельское поселение»  ( прилагаются).
2. В соответствии со ст. 44 Федерального Закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования «Шаровичское  сельское поселение»  направить  внесенные изменения и дополнения  в Устав  муниципального образования   на регистрацию в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области.
               3. Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Шаровичское сельское поселение» обнародовать  в установленном порядке.

.

Глава  Шаровичского
сельского поселения                                                           И.А. Дудко

[bookmark: _GoBack]